a descuentos mediante una aplicación digital, sujeto a las condiciones aquí establecidas y a los términos y condiciones de uso de la App.  

DEFINICIONES 

4. Para efectos del presente Reglamento, se entenderá por “Reglamento” este documento, publicado en: www.lafise.com/blcr; por “Proveedor”: 
Planes de Lealtad del Este, cédula jurídica número tres - ciento uno - setecientos diecinueve mil trescientos sesenta y nueve (3-101-719369), 
empresa externa responsable de la administración tecnológica de la aplicación, y de la relación operativa con los comercios afiliados; por 
“Comercio Afiliado”: establecimiento que ofrece descuentos o beneficios dentro del Programa de Beneficios Banco LAFISE, conforme a los

[...]

El Programa permite el acceso a descuentos, cupones, promociones y experiencias ofrecidas por comercios afiliados al proveedor, mediante el 
uso de la App. 

6. El uso del Programa implica la aceptación plena de este Reglamento. 

7. El Programa estará disponible únicamente para un grupo limitado de hasta dos mil quinientos (2,500) clientes, seleccionados por LAFISE 
conforme a criterios internos definidos por el Banco. El acceso al Programa será comunicado de forma directa a dichos clientes, mediante canales 
oficiales del Banco, con el fin de invitarlos a descargar la aplicación Planes de Lealtad y utilizar los beneficios disponibles durante el período de